
Sedmý týden medvíďat

Tento týden jsme pokračovali v příběhu Kukyho. Každý den si ho připomínáme s obrázky
stejně jako básničku o Žížale.  Kuky nás tento týden učil, co vše se od Hergota dozvěděl a
přiučil.

V pondělí jsme poznávali různé listy, třídili je podle barev a velikostí a výtvarně jsme je
zkrášlovali. Také jsme si hráli s hudebními nástroji, kterými jsme doprovázeli říkadla i
písničky.

Úterý bylo věnované životu stromů – jak se délka života stromu měří? Co je vlastně pařez? Co
jsou letokruhy? Ve školce jsme si pastelkami vytvořili své letokruhy, které nyní zdobí hernu.

Ve středu se děti věnovaly angličtině, naučily se novou písničku o opičkách. Spolu jsme
pojmenovávali hudební nástroje, zkoušeli, co s nimi vše jde. Pokoušeli jsme se „ozvučit“
náladu na fotkách Hergotovo kamarádů (smutek, ospalost, radost, ..).

Ve čtvrtek jsme vyzkoušeli náš nový xylofon – zavěšená dřeva v lese. Zahráli jsme si na ně a
zazpívali několik písniček. Na pláži jsme potkali lesní školku Větvička. S dětmi jsme si pohráli
a navzájem si ukázali, co jsme se už naučili.

V pátek jsme i přes deštivé počasí strávili celé dopoledne venku. Dovezli jsme kaštany ke
krmelci, třídili listy podle velikosti /větší, menší, větší než, menší než). Ve školce jsme pak
tyto listy obtiskávali temperami na papír.

Příští týden se Kuky seznámí s Hospodským Chorošem, jehož zálibou je ovoce. Ovoce
budeme zkoumat všemi smysly – hlavně očichávat a ochutnávat, budeme poznávat české
ovoce od cizokrajného, povíme si, kdo co má rád (a co rád dělá), budeme navlékat podzimní
korále.



Sedmý týden medvíďat

 

https://skolka.skauting.cz/wp-content/uploads/2014/10/100_0121-e1413738371797.jpg
https://skolka.skauting.cz/wp-content/uploads/2014/10/100_0172-e1413738410663.jpg

